


令和 4 年 6 ⽉ 30 ⽇ 
関係施設各位 

業務改善推進委員会 

CSFRT2022 JART 企画 事前アンケートご協⼒のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当委員会では今秋開催される第 18 回中四国放射線医療技術フォーラムにおいて、

JART 特別企画として「業務拡⼤」をテーマに講演を⾏う事となりました。 

そこで、現在進められている業務拡⼤における各施設の現状を把握したいと考えておりま

す。 

 統⼀講習会や告⽰研修の、各施設での受講状況を把握し、タスクシフト/シェアに対して

どのような意⾒を持っているかを共有すること。また、すでにタスクシフト/シェアに向け

て動いているご施設様があれば、実際に起こりうるメリット・デメリット、問題点等を共有

することを⽬的といたしまして、アンケートを実施することにしました。 

 つきましては、ご多忙中⼤変恐縮ではございますが、アンケート調査にご協⼒いただきま

すようお願い申し上げます。  

 別添のチラシの QR コードよりアクセスしていただき、8 ⽉ 31 ⽇までにご回答いただけ

れば幸いです。 

敬具 

https://forms.gle/AQ9o6nGStpPAKyxZ9



